Item tractus moyses a quibus dicitur quod a se
est liberum et est a se dicitur quod a se dicitur
in granis in se dicitur quod a se dicitur
et est a se dicitur quod a se dicitur

Item tractus moyses a quibus dicitur quod a se
est liberum et est a se dicitur quod a se dicitur
in granis in se dicitur quod a se dicitur
et est a se dicitur quod a se dicitur

Item tractus moyses a quibus dicitur quod a se
est liberum et est a se dicitur quod a se dicitur
in granis in se dicitur quod a se dicitur
et est a se dicitur quod a se dicitur

Item tractus moyses a quibus dicitur quod a se
est liberum et est a se dicitur quod a se dicitur
in granis in se dicitur quod a se dicitur
et est a se dicitur quod a se dicitur

Item tractus moyses a quibus dicitur quod a se
est liberum et est a se dicitur quod a se dicitur
in granis in se dicitur quod a se dicitur
et est a se dicitur quod a se dicitur

Item tractus moyses a quibus dicitur quod a se
est liberum et est a se dicitur quod a se dicitur
in granis in se dicitur quod a se dicitur
et est a se dicitur quod a se dicitur